問い合わせ先

財政課 施設管理係 担当 黒田、水田

TEL：0779-88-8130 FAX：0779-88-1119

e-mail：zaisei＠city.katsuyama.lg.jp

資料№５

令和５年６月９日

報道各位

勝山市 財政課

電話保留音を「恐竜の鳴き声」に変更

このことについて、県立恐竜博物館のリニューアルオープンを間近に控え「恐竜のまち

勝山」の気運を更に高めるため、令和４年度に導入した電話システムＤＸ化の機能を活用

し、電話取り次ぎ時の保留音を恐竜の鳴き声に変更しますのでお知らせします。

記

１．対象施設

勝山市役所、市民会館、教育会館、福祉健康センターすこやか、

勝山市体育館ジオアリーナ

２．保留音の内容

「こちらは恐竜のまち勝山市です。ただいまお繋ぎいたしますのでしばらくお待ちく

ださい」のバックサウンドに恐竜の鳴き声を挿入する。

３．適用日

令和５年６月１２日（月）